Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2025 года № 16
с. Карпогоры

О созыве очередного тринадцатого заседания
Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва
В соответствии со статьей 30 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное тринадцатое заседание Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва   04 апреля 2025 года в 11.00 часов в актовом зале МБУК «Карпогорская библиотека» по адресу: с. Карпогоры, ул. Ленина, д.48.
Основные вопросы повестки дня очередного тринадцатого заседания Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва:

1) Ежегодный отчет главы Пинежского муниципального округа Архангельской области о результатах его деятельности, деятельности администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области за 2024 год;

2)  О внесении изменений и дополнений в Устав Пинежского муниципального округа Архангельской области;
3) О принятии проекта решения Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Пинежского муниципального округа Архангельской области»;

4) Об утверждении структуры администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области;
5) О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2025 год;
6) О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 13.09.2024 № 166 «Об утверждении Правил благоустройства Пинежского муниципального округа Архангельской области»;

7) О  реорганизации общества с ограниченной ответственностью «Карпогорская электросеть»;

8) Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Пинежского муниципального округа Архангельской области»;

9) О внесении изменений в Положение об Общественном совете Пинежского муниципального округа Архангельской области;

10) Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами и муниципальными служащими Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области.
Председатель Собрания депутатов
Пинежского муниципального округа                                               Е.М. Хайдукова